
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 111 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 14 pkt 1 i § 16 Uchwały Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2013r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 110 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 10 maja 2013r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 428 424                   -                       

80101 Szkoły podstawowe dotacja na: 422 200                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

 - sfinansowanie zakupu pomocy 

   dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, 

   w ramach Rządowego Programu "Radosna 

   szkoła" 

12 000                     -                        

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

 - pokrycie kosztów utworzenia szkolnych 

   placów zabaw, w ramach Rządowego 

   Programu "Radosna szkoła" 

410 200                   -                        

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.55.5.2013 z 26.04.2013r.

80104 Przedszkola 4 056                       -                        

2310 dotacja z gminy Wyry na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z jej terenu 

uczęszczających do przedszkola 

niepublicznego w Tychach 

4 056                       -                        

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 2 168                       -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Lędziny na pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka pochodzącego z jej terenu 

uczęszczającego do niepublicznego punktu 

przedszkolnego w Tychach

2 168                       -                        

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 111 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 maja 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 110 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 10 maja 2013r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 205 195                   -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 195                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

205 195                   -                        

Razem dochody gminy 633 619                -                    

633 619                -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja na wypłatę zasiłków okresowych - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.129.3.2013 z dnia 23.04.2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 428 424                  -                       

80101 Szkoły podstawowe 422 200                  -                       

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

12 000                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 6

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

na realizację, w ramach Rządowego 

Programu "Radosna szkoła", zadań 

inwestycyjnych pn.: 

410 200                  -                       

1. "Budowa placu zabaw przy Szkole 

      Podstawowej nr 2 przy 

      ul. Jaroszowickiej"

     Plan po zmianie wynosi 141.000,-zł, 

     w tym:

        - środki miasta - 77.150,-zł

        - środki z dotacji z budżetu państwa 

           - 63.850,-zł 

63 850                    -                       

2. "Budowa placu zabaw przy Szkole 

      Podstawowej nr 7 przy ul. Tołstoja"

      Plan po zmianie wynosi 243.500,-zł, 

      w tym:

        - środki miasta - 128.050,-zł

        - środki z dotacji z budżetu państwa 

           - 115.450,-zł 

115 450                  -                       

3. "Budowa placu zabaw przy Szkole 

      Podstawowej nr 11 przy 

      ul. M. Curie - Skłodowskiej " 

      Plan po zmianie wynosi 243.500,-zł, 

      w tym:

        - środki miasta - 128.050,-zł

        - środki z dotacji z budżetu państwa 

           - 115.450,-zł 

115 450                  -                       

4. "Budowa placu zabaw przy Szkole 

      Podstawowej nr 18 przy ul. Fitelberga"

      Plan po zmianie wynosi 243.500,-zł, 

      w tym:

        - środki miasta - 128.050,-zł

        - środki z dotacji z budżetu państwa 

          - 115.450,-zł

115 450                  -                       

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 111 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 maja 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 110 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 10 maja 2013r.

na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, w 

ramach Rządowego Programu "Radosna 

szkoła"  - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 4 056                      -                       

2540 na dotację dla niepublicznego przedszkola  - 

środki z gminy Wyry

4 056                      -                       

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 168                      -                       

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznego punktu 

przedszkolnego - środki z gminy Lędziny

2 168                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 205 195                  -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 195                  -                       

3110 świadczenia społeczne 205 195                  -                       

Razem wydatki gminy 633 619               -                    

633 619               -                    

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 812                   71 812                  

80101 Szkoły podstawowe 62 568                   1 013                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 013                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     708                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     305                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

56 453                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 243                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 265                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

19 429                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 301                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 884                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 248                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 789                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 26 134                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 175                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 264                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 579                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 007                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 135                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 196                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4480 podatek od nieruchomości 3 484                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4670 odsetki od nieterminowych wpłat 

podatku od nieruchomości

1 435                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 753                     2 420                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 420                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     911                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     34                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     765                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     640                        

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 111 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 maja 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 110 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 10 maja 2013r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 753                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 159                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 159                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 158                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 159                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 158                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 159                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 160                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 158                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 157                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 168                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 158                        -                     

80104 Przedszkola -                     43 130                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     30 805                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     873                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     50                          

Przedszkole nr 3 -                     2 464                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 788                     

Przedszkole nr 5 -                     639                        

Przedszkole nr 6 -                     1 358                     

Przedszkole nr 8 -                     566                        

Przedszkole nr 9 -                     1 437                     

Przedszkole nr 10 -                     720                        

Przedszkole nr 11 -                     1 591                     

Przedszkole nr 12 -                     1 015                     

Przedszkole nr 14 -                     1 366                     

Przedszkole nr 17 -                     970                        

Przedszkole nr 18 -                     3 440                     

Przedszkole nr 19 -                     1 192                     

Przedszkole nr 20 -                     2 185                     

Przedszkole nr 21 -                     824                        

Przedszkole nr 22 -                     149                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     206                        

Przedszkole nr 24 -                     956                        

Przedszkole nr 25 -                     996                        

Przedszkole nr 26 -                     1 009                     

Przedszkole nr 29 -                     4 011                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     12 325                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     187                        

Przedszkole nr 12 -                     7 296                     

Przedszkole nr 18 -                     1 394                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 292                     

Przedszkole nr 24 -                     156                        

80105 Przedszkola specjalne 7 491                     638                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     638                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     83                          

Przedszkole nr 29 -                     555                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

7 491                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 7 490                     -                     

Przedszkole nr 29 1                            -                     

80110 Gimnazja -                     23 694                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 406                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 090                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     1 400                     

Gimnazjum nr 4 -                     472                        

Gimnazjum nr 11 -                     444                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     20 288                   

Zespół Szkół Sportowych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 917                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     917                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     40                          

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     28                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     24                          

Zespół Szkół Sportowych -                     60                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     20                          

Gimnazjum nr 5 -                     565                        

Zespół Szkół nr 1 -                     20                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 105                        105                       

85401 Świetlice szkolne 96                          96                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     96                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     19                          

Gimnazjum nr 11 -                     29                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 96                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9                            9                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach budżetu Przedszkola nr 12 -                     9                            

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 7 500                     7 500                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 500                     7 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     7 500                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

7 500                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     236 000                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     236 000                 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

-                     236 000                 

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 136 000                 -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 000                 -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

136 000                 -                     

215 417              315 417              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000                 -                     

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 100 000                 -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000                 -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 050                   54 050                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 26 681                   1 889                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 889                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

26 681                   -                     

80111 Gimnazja specjalne 2 916                     5 885                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 885                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 916                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 8 046                     5 822                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 822                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     1 279                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 881                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     651                        

Zespół Szkół nr 1 -                     2 011                     

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

 I Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe 400                        -                     

 I Liceum Ogólnokształcące

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 996                     -                     

 I Liceum Ogólnokształcące

Razem wydatki gminy

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji na nagrody 

Prezydenta Miasta w dziedzinie kultury 

fizycznej

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

z rezerwy na zadania inwestycyjne

(wyróżnione w konkursie) zgłaszane przez

jednostki pomocnicze

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

chodnika przy ul. Jedności" - środki z 

rezerwy celowej

Plan po zmianie wynosi 100.000,- zł

na zadanie inwestycyjne pn. "Oświetlenie 

terenu os. Ogrodnik przy ul. Cielmickiej" - 

środki z rezerwy celowej

Plan po zmianie wynosi 136.000,- zł

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

5 350                     -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 484                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 5                            -                     

III Liceum Ogólnokształcące 3 351                     -                     

Zespół Szkół nr 1 510                        -                     

80123 Licea profilowane 571                        99                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     99                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

571                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 14 971                   15 654                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     15 654                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     507                        

Zespół Szkół nr 2 -                     4 105                     

Zespół Szkół nr 4 -                     3 503                     

Zespół Szkół nr 5 -                     1 938                     

Zespół Szkół nr 6 -                     4 462                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 139                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

14 971                   -                     

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty 854                        -                     

Zespół Szkół nr 1 565                        -                     

Zespół Szkół nr 2 2 666                     -                     

Zespół Szkół nr 4 3 959                     -                     

Zespół Szkół nr 5 2 153                     -                     

Zespół Szkół nr 6 4 738                     -                     

Zespół Szkół nr 7 36                          -                     

80132 Szkoły artystyczne 683                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 574                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

109                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     21 987                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 505                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     19 482                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     2 696                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 296                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182                        18                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     18                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

182                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 1

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 100                     2 100                    

85204 Rodziny zastępcze 2 100                     2 100                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     2 100                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów organizacji pikniku dla 

dzieci w ramach promocji zastępczych form 

opieki

2 100                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 50                          50                         

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     10                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ze środków w dyspozycji Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     10                          

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                     40                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     40                          

85401 Świetlice szkolne 50                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą świetlic szkolnych - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

50                          -                     

156 200              56 200                

371 617              371 617              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

ze środków w dyspozycji Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90                         90                         

71035 Cmentarze 90                          90                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     90                          

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

90                          -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 600                    8 600                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 600                     8 600                     

4260 zakup energii -                     8 600                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 600                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 195                  30 195                  

80101 Szkoły podstawowe 2 317                     2 317                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

1 317                    1 317                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 307                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 2 407                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 910                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                       500                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 18 500                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       500                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500                        -                     

80104 Przedszkola 9 292                     9 292                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

5 417                    9 292                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     864                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 673                     

Przedszkole nr 5 -                     269                        

Przedszkole nr 19 -                     5 486                     

Przedszkole nr 1 195                        -                     

Przedszkole nr 3 383                        -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 111 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 maja 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 6 470                        -                     

Przedszkole nr 8 271                        -                     

Przedszkole nr 9 218                        -                     

Przedszkole nr 10 213                        -                     

Przedszkole nr 11 126                        -                     

Przedszkole nr 14 72                          -                     

Przedszkole nr 17 53                          -                     

Przedszkole nr 20 125                        -                     

Przedszkole nr 21 968                        -                     

Przedszkole nr 22 232                        -                     

Przedszkole nr 25 191                        -                     

Przedszkole nr 26 599                        -                     

Przedszkole nr 29 1 301                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 375                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

Przedszkole nr 3

80110 Gimnazja 18 086                   18 086                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

18 086                  18 086                  

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     16 533                   

Zespół Szkół Sportowych -                     845                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     708                        

Gimnazjum nr 1 3 907                     -                     

Gimnazjum nr 3 551                        -                     

Gimnazjum nr 4 2 667                     -                     

Gimnazjum nr 5 835                        -                     

Gimnazjum nr 6 525                        -                     

Gimnazjum nr 7 689                        -                     

Zespół Szkół nr 1 551                        -                     

Gimnazjum nr 11 4 601                     -                     

Zespół Szkół nr 2 2 660                     -                     

Zespół Szkół nr 5 1 100                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500                        500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

nauczycieli - budżet Przedszkola nr 8

-                     500                        

4300 zakup usług pozostałych 500                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 150                       150                       

85158 Izby wytrzeźwień 150                        150                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     150                        

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

150                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 79                         79                         

85203 Ośrodki wsparcia 79                          79                          

4300 zakup usług pozostałych -                     79                          

4280 zakup usług zdrowotnych 79                          -                     

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 81                         81                         

85401 Świetlice szkolne 81                          81                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

81                         81                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1                            

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     19                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     18                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1                            

Zespół Szkół nr 1 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 11 27                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 23                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10                          -                     

Gimnazjum nr 5 9                            -                     

Gimnazjum nr 7 9                            -                     

Zespół Szkół nr 2 1                            -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 10 520                  10 520                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 460                   10 460                   

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa, w tym:

4300 zakup usług pozostałych  - z zadania pn. "Aktualizacja pozwoleń 

   wodno-prawnych i opracowanie 

   operatów szacunkowych dla kanalizacji 

   deszczowej o nieuregulowanym stanie 

   prawnym" 

-                     10 460                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

 - na zadanie pn. "Analiza przepływów 

   kolektora kanalizacji deszczowej przy 

   ul.Wyszyńskiego"

10 460                   -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 60                          60                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     60                          

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

60                          -                     

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                    2 000                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 000                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

Razem wydatki gminy 51 715                51 715                

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 786                    3 786                    

80130 Szkoły zawodowe 2 360                     2 360                     

4301 zakup usług pozostałych -                     2 360                     

3261 inne formy pomocy dla uczniów 2 360                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 426                     1 426                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     426                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe 426                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 950                       950                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 950                        950                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     300                        

4260 zakup energii -                     650                        

4410 podróże służbowe krajowe 400                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

550                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 142                       142                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 142                        142                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

142                       142                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     142                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 142                        -                     

Razem wydatki powiatu  4 878                  4 878                  

56 593                56 593                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek wychowania pozaszkolnego

w ramach programu Wyjazdy Indywidualne 

Uczniów - budżet Zespołu Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul.Mikołowskiej - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=100591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:07:25

http://www.tcpdf.org

